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OBIECTIV: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni, in comuna Albesti Paleologu

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

lei

Nr. cap./
subcap.

deviz
general

Valoarea
cheltuielilor

pe obiect
(exclusiv

TVA)

Nr.
crt.

Denumirea capitolelor de cheltuieli

euro

Din care:
C+M

lei euro

41 2 3 4 60

0.000.00 0.001 0.00Amenajarea terenului1.2

0.000.00 0.002 0.00Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la
starea initiala

1.3

0.000.00 0.003 0.00Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor1.4

0.000.00 0.004 0.00Realizarea utilităților necesare obiectivului2

0.000.00 0.005 0.00Proiectare3.5

0.000.00 0.006 0.00Tema de proiectare3.5.1

0.000.00 0.007 0.00Studiu de prefezabilitate3.5.2

0.000.00 0.008 0.00Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de
interventii si deviz general

3.5.3

0.000.00 0.009 0.00Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii
avizelor/acordurilor/autorizatiilor

3.5.4

0.000.00 0.0010 0.00Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor
de executie

3.5.5

0.000.00 0.0011 0.00Proiect tehnic si detalii de executie3.5.6

45,011.4610,283.40 10,283.4012 45,011.46Investiția de bază4

45,011.4610,283.40 10,283.4013 45,011.46    Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni4.1.1

0.000.00 0.0014 0.00Organizare de santier5.1

0.000.00 0.0017 0.00Cheltuieli diverse si neprevazute5.3

0.000.00 0.0018 0.00Probe tehnologice si teste6.2

10,283.40TOTAL VALOARE (exclusiv TVA) 45,011.4610,283.40 45,011.46

1,953.85TVA     19 % 8,552.181,953.85 8,552.18

12,237.24TOTAL VALOARE (inclusiv TVA) 53,563.6412,237.25 53,563.64
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OBIECTIV: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni, in comuna Albesti Paleologu

OBIECTUL: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

Obiectul Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

lei

Nr. cap./
subcap.

deviz
general

Nr.
crt.

Cheltuieli pe categoria de lucrari

euro

Valoare
(exclusiv TVA)

41 2 30

I. Lucrari de constructii si instalatii

45,011.4610,283.402     Constructii si instalatii4.1

45,011.4610,283.403         [0044.1.1] Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni4.1.1

TOTAL I 45,011.4610,283.40

II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice

0.000.005     Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale4.2

TOTAL II 0.000.00

III. Procurare

0.000.007     Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj4.3

0.000.008     Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente
de transport

4.4

0.000.009     Dotari4.5

0.000.0010     Active necorporale4.6

TOTAL III 0.000.00

IV. Probe tehnologice si teste

0.000.0012     Probe tehnologice si teste6.2

TOTAL IV 0.000.00

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA): 45,011.4610,283.40

TVA 19%: 8,552.181,953.84

TOTAL VALOARE: 53,563.6412,237.24

Intocmit,
EXPERT PROIECT D&I CONSULTING S.R.L.

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

 



   Pag  3

OBIECTIV: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni, in comuna Albesti Paleologu

OBIECTUL: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

STADIUL FIZIC: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari
- lei -

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

Pretul unitar
(exclusiv

TVA)
- lei -

Material
(excl TVA)

- lei -

Manopera
(excl TVA)

- lei -

Utilaj
(excl TVA)

- lei -

Transport
(excl TVA)

- lei -

TOTALUL
(exclusiv TVA)

- lei -

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

1 RPCS20F# Imprejmuiri: ...desfacere imprejmuiri din
beton armat  prefabr,inaltime 1,50-
2,00m-inclusiv evacuare

m 51.50 125.00

0.00

6,437.50

0.00

0.00

6,437.50

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

125.00

0.00

0.00

2 TSA01A1 Sapatura manuala de pamant fundatie
soclu gard

mc 1.20 48.50

0.00

58.20

0.00

0.00

58.20

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

48.50

0.00

0.00

3 TRI1AA01C
1

Incarcarea materialelor, grupa a-grele
si...marunte,prin aruncare rampa sau
teren-auto categ.1

tona 2.40 10.50

0.00

25.20

0.00

0.00

25.20

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

10.50

0.00

0.00

4 TRA01A06P Transportul rutier al...pamantului sau
molozului cu autobasculanta dist.= 6
km

tona 2.40 155.00

0.00

0.00

0.00

372.00

372.00

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

0.00

0.00

155.00

5 PC02A1 Cofraje pentru beton elevatie si ziduri
sprij. din panouri cu placaj p cu
suprafete...plane

mp 30.00 65.20

900.00

1,056.00

0.00

0.00

1,956.00

material:

manopera:

utilaj:

transport:

30.00

35.20

0.00

0.00

6 CA01B1 Turnarea betonului simplu  în fundatii
continue, izolate, socluri cu volum
peste 3 mc, precum si în ziduri de
sprijin

mc 3.00 85.94

1.05

245.70

11.07

0.00

257.82

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.35

81.90

3.69

0.00

6.L    2100945 Beton de ciment mc 3.02 375.20 1,134.60

7 RPCS18B# Imprejmuire...h=2 m,elem beton armat
pref, stalpi beton,montare la 2,0 M ax,4
pl pline

m 51.50 542.50

17,123.75

10,815.00

0.00

0.00

27,938.75

material:

manopera:

utilaj:

transport:

332.50

210.00

0.00

0.00

8 CK13B#
asim

Confectionare si montare poarta
metalica

buc 1.00 75.60

0.00

75.60

0.00

0.00

75.60

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

75.60

0.00

0.00
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STADIUL FIZIC: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

8.L    6306495 Poarta metalica mp 1.00 1,450.00 1,450.00

9 XA01 Diferente cheltuieli de transport-
materiale in santier

curs
a

4.00 175.00

0.00

0.00

0.00

700.00

700.00

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

0.00

0.00

175.00

procent material utilaj totaltransportmanopera

Cheltuieli directe: 20,609.40 18,713.20 11.07 1,072.00 40,405.68

 Recapitulatia:  Recap   5-5

 Alte cheltuieli directe:

   Contributie
asiguratorie pentru
munca (CAM)

0.00 421.05 0.00 0.00 421.052.2500 %

Total inclusiv Cheltuieli
directe:

20,609.40 19,134.25 11.07 1,072.00 40,826.72

   Cheltuieli indirecte 1,030.47 956.71 0.55 53.60 2,041.345.0000 %

Total inclusiv Cheltuieli
indirecte:

21,639.88 20,090.96 11.62 1,125.60 42,868.06

   Profit 1,081.99 1,004.55 0.58 56.28 2,143.405.0000 %

Total inclusiv Beneficiu: 22,721.87 21,095.51 12.20 1,181.88 45,011.46

TOTAL GENERAL (fara TVA): 45,011.46

TVA: 19.00% 8,552.18

TOTAL GENERAL: 53,563.64
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OBIECTIV: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni, in comuna Albesti Paleologu

OBIECTUL: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

STADIUL FIZIC: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Furnizorul
Greu-
tatea
-tone-

U.M.
Consumul
cuprins in

oferta

Pret unitar
(exclusiv

TVA)
-lei-

Valoarea
(exclusiv

TVA)
-lei-

Nr.
crt.

Denumirea resursei materiale

Greu-
tatea

unitara
-tone-

740 1 2 3 5 = 3 x 4 6 7

mc 0.30 3.50 1.056202818 Apa industriala pentru
mortare si betoane de la retea

0.301 1.006202818

mc 3.02 375.20 1,134.602100945 Beton de ciment 7.442 2.462100945

kg 9.46 10.00 94.627315789 Decofrol 0.013 0.007315789

mc 0.08 1,600.00 131.202908737 Grinda rasin.cu 2 fete
plane  groS = 10/12-35/35 L = 4-
6m

0.044 0.502908737

mc 0.11 1,600.00 181.672901167 Manele   D = 7-11cm  L
= 2-6m  rasinoase   s.1040

0.075 0.602901167

mp 3.78 110.00 416.322928335 Panou de cofraj tip p
fag g 8 mm pentru pereti

0.096 0.022928335

buc 103.00 145.00 14,935.006426696 Placa plina pentru
imprejmuiri p1 - 40x5x243-ba ipct
1204

7.837 0.086426696

mp 1.00 1,450.00 1,450.006306495 Poarta metalica 0.068 0.066306495

kg 4.48 8.00 35.833803269 Sarma moale obisnuita
D = 3 mm, OL 32    s 889

0.009 0.003803269

mc 0.03 1,600.00 40.372903969 Scindura rasin lunga
tiv cls D   gR = 18mm L = 6,00m
s 942

0.0110 0.502903969

buc 25.75 85.00 2,188.756400927 Stilp de beton armat
prefabricat industrial

6.5111 0.256400927

TOTAL lei 20,609.40 22.36

TOTAL euro 4,708.46

Intocmit,
EXPERT PROIECT D&I CONSULTING S.R.L.

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007

 



 Pag  21  

OBIECTIV: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni, in comuna Albesti Paleologu

OBIECTUL: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

STADIUL FIZIC: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Procentul

Consumul
cu

manopera
-(om/ore)-

Tariful
mediu

-lei/ora-

Valoarea
(exclusiv

TVA)
-lei-

Nr.
crt.

Denumirea meseriei UM

4 = 2 x 30 1 2 3 52

1 10221 Betonist 325.58 30.00 9,767.31ora10221

2 10741 Dulgher 35.38 30.00 1,061.40ora10741

3 26841 Montator 109.07 30.00 3,272.15ora26841

4 319711 Muncitor 151.68 30.00 4,550.54ora319711

5 19621 Sapator 1.94 30.00 58.20ora19621

6 13331 Zugrav 0.12 30.00 3.60ora13331

TOTAL lei 18,713.20

TOTAL euro 4,275.25
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OBIECTIV: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni, in comuna Albesti Paleologu

OBIECTUL: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

STADIUL FIZIC: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Ore de
functionar

e

Tariful
unitar

(exclusiv
TVA)

-lei/ora-

Valoarea
(exclusiv

TVA)
-lei-

Nr.
crt.

Denumirea utilajului de constructii
Consum energie

-kwh-

4 = 2 x 30 1 2 3 4

1 37163716 Vibrator de interior pentru beton actionat, electric 0,9-1,5
kw

1.50 7.38 11.070.00

TOTAL lei 11.07

TOTAL euro 2.53
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OBIECTIV: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni, in comuna Albesti Paleologu

OBIECTUL: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

STADIUL FIZIC: Executie lucrari de reparatii gard camin cultural Cioceni

Beneficiar: Comuna Albesti Paleologu

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

Tone
tran-

sportate

Ore de
functio-

nare

Tariful
unitar

(exclusiv
TVA)

-lei/tona-

Valoarea
(exclusiv

TVA)
-lei-

Nr.
crt.

Tipul de transport
Km
par-
cursi

0 1 3 42 5 = 2 x 43

     Diferenta transport

1 XA01 Diferente cheltuieli de transport-materiale in
santier
XA01 700.00

     Transport rutier

1 TRA01A06P Transportul rutier al...pamantului sau
molozului cu autobasculanta dist.= 6 km
TRA01A06P 2.40 155.00 372.00

TOTAL lei 1,072.00

TOTAL euro 244.91
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